РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третья сессия седьмой созыв)
РЕШЕНИЕ

02.11.2022

                                                           № 11
п. Дугда
 О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дугдинского сельсовета, в целях выявления общественного мнения, Дугдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Дугдинского сельского Совета народных депутатов «о внесении изменений в правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района» на 02 декабря 2022 года.

Место проведения публичных слушаний: Амурская область, Зейский район, п. Дугда, пл. Тухачевского д. 1, здание администрации Дугдинского сельсовета, время проведения – 14 часов 00 мин.

2. Разместить проект решения Дугдинского сельского Совета народных депутатов «о внесении изменений в правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района» на информационном стенде администрации Дугдинского сельсовета.
Вопросы, предложения и замечания по проекту решения направляются в письменном виде в администрацию Дугдинского сельсовета Зейского района по адресу: Зейский р-н, п. Дугда, пл. Тухачевского д. 1, по почте, а также в электронном виде (e-mail: azr_dugda@mail.ru);

3. Утвердить комиссию, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии – Михайлов Владимир Васильевич – глава Дугдинского сельсовета;
Секретарь комиссии – Желтухина Татьяна Борисовна - специалист администрации Дугдинского сельсовета;
Члены комиссии:

Власова Анна Сергеевна - депутат  Дугдинского сельского Совета народных депутатов

Исаченко Алёна Анатольевна - депутат Дугдинского сельского Совета народных депутатов

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель ССНД                                                               С.Н. Овчинников
Глава сельсовета                                                                      В.В. Михайлов